

57/12R

**TERVEYSKESKUKSEN JOHTAJALÄÄKÄRIN VIRAN TÄYTTÄMISTÄ KOSKEVA
OIKAISUVAATIMUS (Khs 2010-2400),
SELITYS ESITYKSEEN KAUPUNGINHALLITUKSELLE**

Helsingin kaupunginhallitukselle,

Katson, että koulutustaustani koskevat tiedot on viran hakijoista arvioitu puutteellisesti. Hakijoiden koulutustaustaa ei ole arvioitu asiallisesti. Kuten Helsingin kaupungin Oikeuspalvelutkin on todennut omassa lausunnossaan, että ”koulutustaustaa on arvioitu ilmeisen asiallisin perustein”. Eli Oikeuspalvelutkaan ei ole täysin vakuuttunut asiasta, vaan esittää varauman koskien asiallista arviointia. Epäilen, että hakijoiden vertailua koskevassa lausunnossa on ilmeisen tarkoitushakuisesti haluttu jättää pois osa koulutustaustastani, jotta saadaan valittua haluttu hakija. On tasapuolisen käsittelyn loukkaus, että koulutustaustani ei ole tuotu objektiivisesti esille julkisissa yhteenvedoissa hakijoista.

Yleisistä nimitysperusteista taitoa, kykyä ja koeteltua kansalaiskuntoa tarkasteltaessa on nostettu esille, että taidolla viitataan lähinnä koulutukseen ja työkokemukseen. Haluan nostaa esille kysymyksen, että jos koulutukseni huomioidaan, niin mikä vaikutus sillä on valintaan. Olisiko silloin minut kutsuttu haastatteluun ja olisin voinut tuoda esille kykyjäni; luonteenpiirteitäni, jotka tukevat työnteokoani.

Todistusten tuoman luotettavuuden perusteella on kritisoitu keskeneräisten tutkintojen huomioimista. Minulla on selkeästi osoittaa koulutusteni eteneminen ja toisista koulutuksista toimitin todistukset oikaisupyynnön vaatimuksen mukana, kun niitä ei aiemmin pyydetty minulta.

Väitöskirja

Väitöskirjani perustuu neljään kansainvälisissä lehdissä julkaistaviin artikkeleihin. Kolme artikkelia on jo julkaistu. Viimeinen voidaan julkaista väitöskirjan ilmestymisen jälkeen. Kolme julkaistua artikkelia osoittaa työn etenemisen ja tutkimusten laadun. Nämä artikkelit ovat esim. googletettavissa. Oikaisupyynnön vaatimuksen mukana toimitin lisäksi ohjaajani lausunnon tutkimuksen etenemisestä.

Kauppakorkean opinnot

Kauppakorkean opinnoissa olen suorittanut **sivuainekokonaisuudet**:

-Organisaatiot ja johtaminen

Näissä opinnoissa olen paljolti painottanut henkilöstöjohtamista.

-Liikkeenjohdon systeemit

Tässä olen keskittynyt neuvotteluteorioihin ja johdon laskennallisiin menetelmiin.

Lisäksi olen suorittanut **aineopinnot**:

-Yrittäjyys Tässä olen keskittynyt hallintoon ja uusien innovaatioiden luomiseen ja kehittämiseen.

Oikaisupyynnön vaatimuksen liitteenä toimitin kopiot opintokokonaisuuksien todistuksista. Lisäksi toimitin opintorekisteriotteen, josta ilmenee lisäksi yleisopintoni. Kokonaisuutena olen opiskellut kauppakorkeakoulussa 153 opintopistettä. Vertailun vuoksi todettakoon, että yleensä MBA:n tutkinto on noin 90 opintopistettä.

Sosiaali- ja terveysalan moniammatillinen johtamiskoulutus

Tämä koulutus oli loppumassa hakuaikaan, joten sain todistuksen suoritetusta koulutuksesta vuoden alussa. Koulutuksesta olen jo aiemmin nostanut esille, että lopputyön tein verkostotyöskentelystä, mikä on hakemassani työssä keskeistä.

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJAAMO HELSINGFORS STADS REGISTRATORSKONTOR	
Säännöt/lakommit	
11. 04. 2011	
Dnro/Dnr	Khs 2010-2400
Tehtäväluokka	III
Uppgiftsklass	K5

Ymmärrän, jos virassa olisi ollut vaatimuksena esim. tohtorin tutkinto, niin silloin valmistumassa olevaa väitöskirjaani ei olisi voitu huomioida. Mielestäni ei ole mitään oikeudellisia perusteita näin ollen tässä tapauksessa jättää huomioimatta tai jättää mainitsematta virallisissa papereissa koulutuksiani.

Porvoossa 7.4.2011

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX